
新時代のabortion care 人工妊娠中絶用製剤
～使用経験から留意点などについて～

2024年 10月3日（木）19：45〜21：00

ハイブリッド開催 会場参加もしくはWEB（Zoom参加）

（開場：19:00）

矢谷 達樹 先生
医療法人社団 千達会 たつきクリニック院長

松峯 美貴 先生
医療法人社団 東壽会 東峯ラウンジクリニック

事前参加申し込み

下記URLまたはQRコードよりアクセスし、お申込みください
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Rl6WRPF4TcCwn2ZbuoXW-Q

日時

形式

共催：新宿区産婦人科医会、ラインファーマ株式会社

●日本産婦人科医会の研修単位につきまして
   2024年7月以降､日本産婦人科医会･各都道府県産婦人科医会が認定する研修への御出席時に､日本産婦人科医会の
  新しい医会会員番号をご登録いただき､ご受講の受付を行う事で､受講履歴を電子的に記録し､単位として反映できる
   ようになりました｡研修シールの発行はございません｡お申込み時に､｢新しい医会会員番号｣のご記入をお願い申し上げます。
●日本専門医機構産婦人科領域講習（1単位)につきまして
日本産婦人科学会の単位に関しましては､お申込み時に､｢学会会員番号｣のご記入をお願い申し上げます。

   WEB参加の先生におかれましては、視聴ログの講演視聴時間が規定に満たない場合､単位を付与いたしかねます。
本講演はZoomを使用して配信を行います｡表示名は｢勤務先ご氏名(フルネーム)｣に設定をお願いいたします。
スマートフオン･タブレット端末でのご視聴の際は、事前にZoomアプリのインストールをお願いいたします。

●日本医師会生涯教育制度につきまして
本講演は東京都医師会の承認を得て日本医師会生涯教育講座1単位として開催いたします カリキュラムコード：

   「51（嘔気・嘔吐）」

新宿・中野・杉並3区合同産婦人科医会学術講演会

謹啓 先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 この度、下記の内容にて学術講
演会を開催する運びとなりました。是非多くの先生方にご参加いただきたく存じます。どうぞ宜しくお願い申し
上げます。 謹白

場所 新宿区医師会館 3階会議室

●情報提供 19：45ー20：00 ラインファーマ株式会社

●特別講演 20:00ー21:00

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Rl6WRPF4TcCwn2ZbuoXW-Q


新宿・中野・杉並三区合同産婦人科医会学術講演会ご視聴方法

当講演会は、Web会議システム『Zoomウェビナー』で配信されますのでZoomアプリのインストールが必要となります。
また、ご参加にはインターネットを使用できるPC、スマートフォン、タブレットをご用意ください

事前登録サイトへのアクセス
登録が完了するとメールが届きます。

Safari/Chromeなどのブラウザを起動し、アドレスバーにURLを入力、
または、右記の二次元コードからアクセスください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Rl6WRPF4TcCwn2ZbuoXW-Q

●申し込み期間：10月2日（水）まで

・お電話やFAXでのお申込みは受け付けておりません
・日程の変更等があった場合にはご登録いただいたメールアドレスにご連絡いたします。
・東京都医師会の承認を得て日本医師会生涯教育講座1単位として開催いたします
カリキュラムコード：「51（嘔気・嘔吐）」
・日本産婦人科医会研修参加証の交付、日本専門医機構産婦人科領域講習の登録を行います。
ご希望の際は、ご参加登録時に必要事項のご記入をお願いいたします。

<単位>の取得に関して
・視聴時間（視聴記録）が60分以降の場合、単位が付与されます。
・ご視聴は1名1アカウントにてお願いいたします。（1端末を複数名で視聴しても単位取得は1名のみ）

●当日の視聴手順
▸当日になりましたら送付されましたURLよりアクセスしてください。
▸開催1日前と1時間前にリマインドメールを送付させていただきます。
▸スマートフォンおよびタブレット端末でのご視聴にはアプリのインストールが必要になります
▸当日視聴期間 2024年10月3日（木）19:45～20：00（アクセスは15分前より可能）

【個人情報の利用目的】
お預りした個人情報は､本講演会の情報提供及びラインファーマ株式会社担当者からの情報提供の目的
に使用し、目的以外には使用しいません。取得した個人情報は責任者を定め、紛失や漏洩などが発生しな
いよう積極的な安全対策を実施いたします。

●お問合せ先
〒107-6012 東京都港区赤坂1-12-32 アーク森ビル12階
ラインファーマ株式会社 ウィメンズヘルス事業部 営業部 畑野知佳
携帯電話番号：07031267526 /
E₋mail：.hatano_ext@linepharma.com

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Rl6WRPF4TcCwn2ZbuoXW-Q

	スライド 1
	スライド 2

